
Z á p i s   č. 12/2024 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vícov 

konaného dne 25. června 2024 

------------------------------------------------------------- 

Přítomno:  7 členů zastupitelstva obce – J. Rozsívalová, ing. M. Pliska, ing. F. Kocourek, P. Luňáček,  

ing. R. Luňáček, P. Rajchman, ing. J. Rozsíval 

 2 občané 

Veřejné zasedání ZO bylo zahájeno v 1900 hodin a ukončeno v 2045 hodin. 

Program jednání: 

1. Zahájení. 
2. Schválení programu, volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu. 
3. Kontrola plnění přijatých usnesení. 
4. Zpráva o činnosti OÚ od posledního veřejného zasedání ZO. 
5. Zpráva o hospodaření Obce Vícov k 31.5.2024. 
6. Žádost Města Plumlov o poskytnutí finančního daru na opravu Plumlovského zámku. 
7. Rozpočtové opatření Obce Vícov č. 3/2024 a č. 4/2024. 
8. Žádost Mateřské školy Vícov, p.o. o převedení výsledku hospodaření za rok 2023 do fondu rezerv. 

9. Účetní závěrka Obce Vícov sestavená k 31.12.2023. 

10. Účetní závěrka Mateřské školy Vícov, p.o., sestavená k 31.12.2023. 

11. Závěrečný účet Obce Vícov za rok 2023. 

12. Dotace z dotačního programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2024“ na částečnou  

úhradu výdajů akce “Kulturní rok – Vícov – 2024” a uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace 

č.2024/02404/OSKPP/DSM. 

13. Dotace z dotačního programu „Program na podporu JSDH 2024“, dotačního titulu Dotace na pořízení,  

technické zhodnocení a opravu požární techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti JSDH 

obcí Olomouckého kraje 2024 a uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2024/02208/OKH/DSM. 

14. Výběr dodavatele na dodávku samochodné traktorové sekačky. 

15. Výběr dodavatele na stavební práce „Vícov – obnova chodníků podél silnice III/37349“. 

16. Výběr dodavatele na pořízení dopravního automobilu pro JSDH Vícov. 

17. Výběr dodavatele na zpracování místní energetické koncepce. 

18. Výběr dodavatele na zpracování projektové dokumentace na zakázku „Realizace polní cesty C14“.  

19. Výběr dodavatele na zpracování studie „Intenzifikace ČOV Vícov“. 

20. Výběr dodavatele na dodávku „FVE 14,14 kWp v objektu ČOV v obci Vícov“. 

21. Smlouva o dílo mezi Obcí Vícov a firmou Geodetika s.r.o., Sportovní 3924/1, Prostějov na převod dat ve 

vlastnictví Obce Vícov do struktury Digitální technické mapy Olomouckého kraje. 

22. Různé. 

23. Diskuse. 
24. Závěr. 
 

1) 12. zasedání ZO Vícov zahájila starostka obce paní Rozsívalová, která přivítala členy zastupitelstva a přítomné 

občany. 

 

2) Starostka obce seznámila přítomné s připraveným programem veřejného zasedání. Nikdo neměl připomínku 

ani žádný návrh na doplnění nebo změnu programu. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UZ-12/2024/2/1 – ZO schválilo program veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Vícov dne 25.6.2024. 

Do návrhové komise byli navrženi:    p. Petr Luňáček 

       ing. František Kocourek 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UZ-12/2024/2/2 – ZO schválilo jmenování návrhové komise: p. Petr Luňáček, ing. František Kocourek. 

 

 

 



Ověřovateli zápisu byli navrženi:    ing. Radim Luňáček 

       ing. Jakub Rozsíval 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UZ-12/2024/2/3 – ZO schválilo jmenování ověřovatelů zápisu: ing. Radim Luňáček, ing. Jakub Rozsíval. 

 

Zapisovatelkou zápisu byla navržena p. Hana Ježková. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UZ-12/2024/2/4 – ZO schválilo jmenování p. Hany Ježkové zapisovatelkou jednání veřejného zasedání 

Zastupitelstva Obce Vícov. 

 

3) Zápis z 11. zasedání ZO Vícov konaného dne 9. dubna 2024 byl řádně ověřen a vyvěšen na obecní vývěsce, 

nebyly k němu vzneseny žádné připomínky. 

Z veřejného zasedání ZO Vícov konaného dne 9. dubna 2024 vzešly tyto úkoly: 

• řešit úkoly z minulých veřejných zasedání. 

      

Z veřejného zasedání ZO Vícov konaného dne 19.9.2023 trval tento úkol: 

• v rámci akce „Vícov – obnova chodníků podél silnice III/37349 – úsek A i úsek B“ začlenit i výměnu 

veřejného osvětlení podél chodníků. 

Úkol trvá. 

 

      Z veřejného zasedání ZO Vícov konaného dne 24.10.2023 trval tento úkol: 

• zařadit do dalšího vydání „Vícovských listů“ anketu pro občany na umístění pevných retardérů v obci. 

Úkol trvá.  

 

• projednat na valné hromadě Mikroregionu Plumlovsko možnosti vybudování cyklostezek. 

Úkol splněn. 

• domluvit s dodavatelem předvedení nové travní sekačky v terénu. 

• Úkol splněn. 

 

UZ-12/2024/3/1 – ZO vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení uložených na minulých jednáních 

Zastupitelstva Obce Vícov. 

 

4) Zprávu o činnosti od posledního veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vícov přednesla starostka obce       

paní Rozsívalová. 

UZ-12/2024/4/1 – ZO vzalo na vědomí zprávu o činnosti OÚ Vícov od posledního veřejného zasedání. 

 

5) Zprávu o hospodaření Obce Vícov k 31.5.2024 přednesla hospodářka obce paní Ježková. 

UZ-12/2024/5/1 – ZO vzalo na vědomí zprávu o hospodaření Obce Vícov k 31.5.2024. 

 

6) Členové zastupitelstva projednali obdrženou žádost Města Plumlov o poskytnutí finančního daru na 

rekonstrukci Plumlovského zámku. Členové zastupitelstva obce vzali tuto žádost na vědomí. 

UZ-12/2024/6/1 – ZO vzalo na vědomí žádost Města Plumlov o poskytnutí finančního daru na rekonstrukci 

zámku Plumlov. 

 

7) S rozpočtovými opatřeními Obce Vícov č.3/2024 a č. 4/2024 seznámila přítomné hospodářka obce. 

Rozpočtové opatření č. 3/2024 schválila starostka obce, na základě oprávnění pro starostku obce k provádění 

rozpočtových opatření. Obě rozpočtová opatření jsou přílohou zápisu z veřejného zasedání ZO Vícov ze dne 

25.6.2024. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UZ-12/2024/7/1 – ZO vzalo na vědomí rozpočtové opatření Obce Vícov č. 3/2024 dle přílohy č. 4. 

UZ-12/2024/7/2 – ZO schválilo rozpočtové opatření Obce Vícov č. 4/2024 dle přílohy č. 5. 

 

8) Bez připomínek byl vysloven souhlas s převedením výsledku hospodaření Mateřské školy Vícov, p.o. za rok 

2023 v částce 10.303,79 Kč do fondu rezerv. 

Hlasování: pro: 7  proti: 0   zdržel se: 0 



UZ-12/2023/8/1 – ZO schválilo převedení výsledku hospodaření Mateřské školy Vícov, p.o za rok 2023 ve 

výši 10.303,79 Kč do fondu rezerv. 

 

9) Dalším bodem jednání bylo projednání a schválení účetní závěrky Obce Vícov sestavené k 31.12.2023. Účetní 

závěrku sestávající z rozvahy, výkazu zisku a ztrát, přílohy, zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, 

inventarizační zprávy a ostatních dokumentů měli všichni členové ZO k dispozici v elektronické podobě a 

byla i k nahlédnutí pro občany v kanceláři obecního úřadu. 

Hlasování: pro: 7   proti: 0   zdržel se: 0 
UZ-12/2023/9/1 – ZO schválilo účetní závěrku Obce Vícov sestavenou k 31.12.2023. 

 

10) Dále členové zastupitelstva obce projednali a schválili účetní závěrku Mateřské školy Vícov, p.o. sestavenou 

k 31.12.2023. Účetní závěrku sestávající z rozvahy, výkazu zisku a ztrát, přílohy, protokolu o výsledku 

veřejnosprávní kontroly, inventarizační zprávy a ostatních dokumentů měli taktéž všichni členové ZO k 

dispozici v elektronické podobě a byla i k nahlédnutí pro občany v kanceláři obecního úřadu. 

Hlasování: pro: 7   proti: 0   zdržel se: 0  
UZ-12/2023/10/1 – ZO schválilo účetní závěrku Mateřské školy Vícov, p.o., sestavenou k 31.12.2023. 

 

11) Závěrečný účet Obce Vícov za rok 2023 byl řádně vyvěšen na obecní vývěsce i na internetových stránkách 

obce a ve stanovené lhůtě k němu nebyly vzneseny žádné připomínky.  

Příjmy daňové               11.134.310,61 Kč  

Nedaňové příjmy     1.982.186,71 Kč  

Přijaté transfery               10.162.175,73 Kč  

Příjmy celkem                24.104.687,29 Kč  

Výdaje běžné               15.792.800,34 Kč  

Výdaje kapitálové                             3.998.358,14 Kč  

Výdaje celkem               19.791.158,48 Kč  

Saldo příjmů a výdajů    4.313.528,81 Kč  

Zůstatek na běžných účtech k 31.12.2023   9.340.253,98 Kč  

Zůstatek na fondu rezerv k 31.12.2023  1.150.767,00 Kč  

Zůstatek v pokladně k 31.12.2023              153,00 Kč  

Pohledávky k 31.12.2023    9.915.857,42 Kč  

Závazky k 31.12.2023    8.360.479,92 Kč  

Dlouhodobé úvěry k 31.12.2023             11.420.146,34 Kč  

Závěr přezkoumání auditorů Krajského úřadu Olomouckého kraje – při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky (§ 10, odstavec 3, písmeno a) zákona  č. 420/2004 Sb.). 
Hlasování: pro: 7   proti: 0   zdržel se: 0  
UZ-12/2023/11/1 – ZO schválilo závěrečný účet Obce Vícov za rok 2023 s vyjádřením souhlasu s celoročním 

hospodařením, a to bez výhrad. 

 

12) Členové zastupitelstva obce projednali přijetí dotace a text Smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního 

programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2024“ mezi Obcí Vícov a Olomouckým 

krajem na částečnou úhradu výdajů na „Kulturní rok – Vícov - 2024“ v částce 27.000,- Kč. 
Hlasování: pro: 7   proti: 0   zdržel se: 0 
UZ-12/2023/12/1 – ZO schválilo přijetí dotace ve výši 27.000,- Kč z dotačního programu „Program podpory 

kultury v Olomouckém kraji v roce 2024“ na částečnou úhradu výdajů na akci „Kulturní rok – Vícov – 2024“  

a uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2024/02404/OSKPP/DSM. 

 

13) Dále členové zastupitelstva obce projednali přijetí dotace a text Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Olomouckého kraje, dotačního programu „Program na podporu JSDH 2024“, dotačního titulu Dotace na 

pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

JSDH obcí Olomouckého kraje 2024, mezi Obcí Vícov a Olomouckým krajem na pořízení prostředků pro 

zajištění akceschopnosti JSDH Vícov v částce 22.000,- Kč. Dotace bude použita na částečnou úhradu výdajů 

na pořízení defibrilátoru. 
Hlasování: pro: 7   proti: 0   zdržel se: 0  
UZ-12/2024/13/1 – ZO schválilo přijetí dotace ve výši 22.000,- Kč z dotačního programu „Program na 

podporu JSDH“, dotačního titulu č. 1 Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky, 



nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti JSDH obcí Olomouckého kraje 2024 a uzavření Smlouvy 

o poskytnutí dotace č. 2024/02208/OKH/DSM. 

 

14) Obec Vícov provedla poptávkové řízení, ve kterém oslovila 3 dodavatele samochodné travní sekačky a 

obdržela 2 cenové nabídky (ceny bez DPH): 

ADACOM, s.r.o., Říčany    617.000,- Kč 

SDO Technika s.r.o., Šenov u Nového Jičína  364.500,- Kč 

Na základě jediného hodnotícího kritéria (nejnižší nabídková cena bez DPH) komise určila pořadí nabídek.  

Při posuzování dodaných nabídek dále komise posoudila splnění kvalifikace a ostatních požadavků dle 

zadávací dokumentace. U dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou komise zjistila, že nesplnil požadovanou 

technickou specifikaci a tím nesplnil podmínky účasti ve výběrovém řízení a jeho nabídku komise 

z výběrového řízení vyřadila.   

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
UZ-12/2024/14/1 – ZO schválilo vyloučení účastníka SDO technika s.r.o., Jaselská 451, 742 42 Šenov u 

Nového Jičína z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Samochodná traktorová sekačka“ 

z důvodu nesplnění požadovaných technických podmínek. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
UZ-12/2024/14/2 – ZO schválilo dodavatelem „Samochodné traktorové sekačky“ firmu ADACOM, s.r.o.,  

17. listopadu 51/1, 251 01 Říčany a uzavření kupní smlouvy. 

 

15) Obec Vícov zadala výběrové řízení na stavební práce na akci „Vícov – Obnova chodníků podél silnice 

III/37349 – úsek A“. Ve stanovené lhůtě obdržela 7 cenových nabídek (cena bez DPH): 

J/M Dynamic Project s.r.o., Plumlov    1.446.285,- Kč 

GALVA TRANS s.r.o., Držovice    1.256.562,- Kč 

DW STAVBY BRNO s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou 1.339.617,- Kč 

Dlažby Duda s.r.o., Tovačov     1.367.417,- Kč 

JV Dalistav s.r.o., Ostrava     1.600.654,- Kč 

STAVBY VÁVRA s.r.o., Ohrozim    1.548.122,- Kč 

V.H.P. Ivanovice na Hané     1.469.761,- Kč 

Pro hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez DPH. Na základě tohoto hodnotícího kritéria a 

splnění všech podmínek účasti ve výběrovém řízení komise doporučila vybrat k uzavření smlouvy dodavatele 

GALVA TRANS, s.r.o., Držovice. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
UZ-12/2024/15/1 – ZO schválilo zadání veřejné zakázky „Vícov – Obnova chodníků podél silnice III/37349 – 

úsek A“ dodavateli GALVA TRANS, s.r.o., Na Trávníku 414, 796 07 Držovice, IČ: 29195446. 

 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
UZ-12/2024/15/2 – ZO schválilo uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Vícov – Obnova chodníků 

podél silnice III/37349 – úsek A“ mezi Obcí Vícov, Vícov 46, 798 03 Plumlov, IČ: 00288896 a dodavatelem 

GALVA TRANS, s.r.o., Na Trávníku 414, 796 07 Držovice, IČ: 29195446 a pověření starostky obce paní 

Jany Rozsívalové k podpisu smlouvy o dílo. 

 

16) Obec Vícov zadala výběrové řízení na zakázku s názvem „Pořízení dopravního automobilu pro JSDH 

Vícov“. Projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. 

Ve stanovené lhůtě obdržela 2 cenové nabídky (cena bez DPH): 

HAGEMANN a.s., Ostrava   1.624.300,- Kč 

EMBEFOR s.r.o., Praha   1.672.000,- Kč 

Komise posoudila technickou specifikaci nabízeného výrobku a konstatovala, že nabízené vozidlo je o 

kategorii vyšší, rozměrově větší a finančně nákladnější, než zadavatel zamýšlel. Komise dále konstatovala, že 

nabídková cena přesahuje finanční prostředky alokované v rozpočtu obce na pořízení vozidla. Proto 

doporučuje zadavateli zrušit výběrové řízení, podrobit zadávací dokumentaci revizi zejména v části technické 

specifikace vozidla a oslovit potencionální dodavatele v opakovaném výběrovém řízení. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
UZ-12/2024/16/1 – ZO schválilo zrušení výběrového řízení k veřejné zakázce „Pořízení dopravního 

automobilu pro JSDH Vícov“. 



    

17) Obec Vícov prostřednictvím administrátora zadávacího řízení zveřejnila výzvu k podání nabídky pro zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Zpracování místní energetické koncepce obce Vícov“. Ve 

stanovené lhůtě obdržela 3 cenové nabídky (cena bez DPH): 

Prague Advanced Technology and Research Innovation Center a.s., Praha  287.000,- Kč 

Energetická bilance a poradenství s.r.o., Praha     275.000,- Kč 

EUROPRIMA CZ s.r.o., Praha       284.000,- Kč 

Na základě jediného hodnotícího kritéria (nejnižší nabídková cena bez DPH) komise určila pořadí nabídek. Na 

základě tohoto hodnotícího kritéria a splnění všech podmínek účasti ve výběrovém řízení komise rozhodla, že 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka Energetická bilance a poradenství s.r.o., Praha. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
UZ-12/2024/17/1 – ZO schválilo zadání veřejné zakázky „Zpracování místní energetické koncepce pro obec 

Vícov“ dodavateli Energetická bilance a poradenství s.r.o., Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3  

a uzavření smlouvy o dílo mezi Obcí Vícov, Vícov 46, 798 03 Plumlov a dodavatelem Energetická bilance a 

poradenství s.r.o., Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3. 

 

18) Obec Vícov provedla poptávkové řízení, ve kterém oslovila 3 firmy na zpracování projektové dokumentace 

na akci „Realizace polní cesta C14“ a obdržela 2 cenové nabídky (ceny bez DPH): 

AGERIS s.r.o., Brno    303.000,- Kč 

AGROPROJEKT PSO s.r.o., Brno  329.000,- Kč 

Na základě hodnotícího kritéria (nejnižší cena bez DPH) byla vybrána nabídka firmy AGERIS s.r.o., Brno. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
UZ-12/2024/18/1 – ZO schválilo dodavatelem projektové dokumentace na zakázku „Realizace polní cesty 

C14“ firmu AGERIS s.r.o, Jeřábkova 5, 602 00 Brno a uzavření smlouvy o dílo. 

  

19) Obec Vícov provedla poptávkové řízení, ve kterém oslovila 8 firem s požadavkem na zpracování 

předprojekční studie na akci „Intenzifikace ČOV Vícov“ a obdržela 2 cenové nabídky (ceny bez DPH): 

FORTEX-AGS a.s., Šumperk  110.000,- Kč 

AQUA PROCON s.r.o., Brno  140.000,- Kč 

Na základě hodnotícího kritéria (nejnižší cena bez DPH) byla vybrána nabídka firmy FORTEX-AGS a.s., 

Šumperk. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
UZ-12/2024/19/1 – ZO schválilo dodavatelem studie „Intenzifikace ČOV Vícov“ firmu FORTEX – AGS, a.s. 

Jílová 1550/1, 787 92 Šumperk a uzavření Smlouvy o dílo. 

 

20) Obec Vícov zadala výběrové řízení v elektronické podobě na dodávku „FVE 14,14 kWp v objektu ČOV 

v obci Vícov“. Ve stanovené lhůtě obdržela 7 cenových nabídek. Nyní probíhá posouzení a hodnocení těchto 

nabídek. 

UZ-12/2024/20/1 – ZO vzalo na vědomí informace k veřejné zakázce „FVE 14,14 kWp v objektu ČOV v obci 

Vícov“. 

 

21) Na minulé veřejném zasedání členové zastupitelstva obce schválili Smlouvu o převzetí role editora údajů 

dopravní a technické infrastruktury ve vlastnictví obce pro účely vedení Digitální technické mapy 

Olomouckého kraje mezi Obcí Vícov a Olomouckým krajem. Nyní je potřeba ještě projednat Smlouvu o dílo 

mezi Obcí Vícov a firmou GEODETIKA s.r.o., Prostějov na převod dat ve vlastnictví obce Vícov do struktury 

Digitální technické mapy Olomouckého kraje. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
UZ-12/2024/21/1 – ZO schválilo Smlouvu o dílo mezi Obcí Vícov, Vícov 46, 798 03 Plumlov a 

GEODETIKOU s.r.o., Sportovní 3924/1, 796 01 Prostějov na převod dat ve vlastnictví obce Vícov do 

struktury Digitální technické mapy Olomouckého kraje. 

 

22) V různém byly projednány tyto body: 

• Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu „Vícov, DS NN, Vémolová“ za 

jednorázovou úplatu 4.100,- Kč bez DPH. 



UZ-12/2024/22/1 – ZO schválilo Smlouvu č. PR-001030088935/001-MOPR o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene na stavbu „Vícov, DS NN, Vémolová“ mezi Obcí Vícov, Vícov 46, 798 03 Plumlov a 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. 

• informace o přípravě jízdních řádů železniční osobní dopravy na období 2024/25. 

UZ-12/2024/22/2 – ZO vzalo na vědomí informace k přípravě jízdních řádů železniční osobní dopravy na 

období 2024/25. 

 

23) Diskuse 

V diskusi vystoupili občané a zastupitelé obce s těmito připomínkami a dotazy: 

• bude digitalizován i pasport veřejného osvětlení? 

starostka – všechny pasporty, které má obec vypracovány budou převedeny do struktury Digitální 

technické mapy Olomouckého kraje.  

• bytový dům u hřiště je již zkolaudován a provádí se venkovní úpravy, ale firma MRE DEVELOP ještě 

neprovedla opravu dešťové kanalizace před danou nemovitostí,  

starostka – budu kontaktovat zástupce firmy MRE DEVELOP a na tuto skutečnost ho upozorním. 

• parkování cizích aut na parkovišti u hřiště TJ Sokol Vícov. 

 

24) Veřejné zasedání ZO ukončila starostka obce cca v 2045 hodin. 

 

 

Ve Vícově dne 25.6.2024 

 

Zápis provedla:  Hana Ježková ................................... 

 

Ověřovatelé zápisu:  ing. Radim Luňáček ................................... 

 

 ing. Jakub Rozsíval ................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 Jana Rozsívalová     ing. Marek Pliska 

    starostka obce     místostarosta obce 

 

 ....................................   ................................... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

č.1 Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vícov ze dne 25.6.2024. 

č.2 Zpráva o činnosti OÚ Vícov od posledního veřejného zasedání. 

č.3 Prezenční listiny. 

č.4 Rozpočtové opatření Obce Vícov č. 3/2024. 

č.5 Rozpočtové opatření Obce Vícov č. 4/2024. 


